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Onlar olmasaydı haberiniz olmayacaktı

Gazeteciler Murat Ağırel, Hülya Kılınç ve Barış Pehlivan, 6 aydır Silivri Cezaevi’nde
ağır tecrit koşullarında hapsediliyor...

Gazeteciler Murat Ağırel, Hülya Kılınç ve Barış Pehlivan, 6 aydır Silivri Cezaevi’nde ağır tecrit koşullarında hapsediliyor.
Gazeteciler gerçeği savundukları, baskılara boyun eğmeyerek haberi halka ulaştırdıkları için cezalandırılıyor.

Haberin Var Mı İnisiyatifi de 9 Eylül’deki duruşma öncesinde bir çağrı yayınlayarak, üç gazetecinin gündemi sarsan
haberlerini paylaştı.

Onlar yazmasaydı kamuoyunun öğrenemeyeceği gerçekleri bir bir sıralayan Haberin Var Mı İnisiyatifi sosyal medyada da
#YazmasaydıHaberinOlmazdı kampanyası başlattı.

İnisiyatifin açıklamasında ise şu ifadelere yer verildi:

“Örneğin Barış Pehlivan yazmasaydı; Cumhuriyet Gazetesi çalışanlarına yönelik ‘FETÖ’ soruşturmasını yürüten savcının
‘FETÖ Davası’nda müebbet hapis istemiyle yargılandığını bilmeyecektik.

Murat Ağırel yazmasaydı; Melih Gökçek’in Ankara Büyükşehir Belediyesi’nde yaptığı helikopter vurgunundan haberdar
olmayacaktık. 

Hülya Kılınç yazmasaydı; borç batağına gömülmüş Ege köylülerinin yaşadıklarını öğrenemeyecektik.

Bu gazeteciler haberler, kitaplar yazmasaydı; tarikatlar, çetelerin devlet içinde örgütlenmesiyle ilgili pek çok gerçeği, FETÖ
borsalarını, vakıflara aktarılan paraları öğrenemeyecektik.

Bu günler geçecek. Geçmiş kumpaslarda olduğu gibi gazetecileri susturmak için nasıl bir tezgah kurulduğu ortaya
saçılacak.

Gazeteciler Davası’nın ikinci duruşması 9 Eylül Çarşamba günü saat 09.00’da Çağlayan Adliyesi görülecek. Biz de
maskelerimizle ve sosyal mesafeyi koruyarak orada olacağız.

Bu çağrımızı duyurmak için

Bugün saat 20.30’dan itibaren #YazmasaydıHaberinOlmazdı

Etiketiyle 3 videomuzu sosyal medyada paylaşacağız.

Desteğinizi bekliyoruz.”
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barış pehlivan Murat Ağırel Hülya Kılınç arşiv
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